



Универзитет у Београду
**ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ У
БОРУ**
☎+381(0) 30 424 - 555,
факс: 030 421 – 078
PIB: 100629192, MB: 07130210

University of Belgrade
**TECHNICAL FACULTY IN
BOR**
☎+381 (0)30 424 - 555,
fax: 030 421 – 078
PIB: 100629192, MB: 07130210



Војске Југославије 12, 19210 Бор, п. факс 50

SVIM PONUĐAČIMA
u postupku javne nabavke male vrednosti broj 18

Predmet: Odgovor Komisije za javnu nabavku male vrednosti broj 18 na Zahtev za dodatnim informacijama/pojašnjenjima u vezi sa pripremanjem ponude. Povodom prispelih Zahteva za dodatnim informacijama/pojašnjenjima u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku, broj 18, u skladu sa članom 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/12, 14/15 i 68/15), dostavljamo vam odgovor.

Pitanje 1:

Molimo Vas za odgovor na sledeće pitanje koje se odnosi na javnu nabavku male vrednosti br. 18, partija 4 - Lab. sita:

Da li je prihvatljivo da ponuđena sita budu sa ramom od nerđajućeg čelika, kao i dno i poklopac za sita?

Pitanje 2:

Da li je prihvatljivo ponuditi sita koja odgovaraju specifikaciji koja je zahtevana, ali koja su potpuno izrađena od nerđajućeg čelika?

Odgovori 1 i 2:

Što se tiče materijala prihvatljiv je vaš predlog, međutim veoma je bitno da ostale karakteristike u potpunosti odgovaraju traženoj specifikaciji iz razloga kompatibilnosti sa već postojećim sitima na Fakultetu.

Komisija takođe konstatuje da u navedenoj stavci treba izvršiti izmenu konkursne dokumentacije, i to: zbog navođenja proizvođača treba dodati i reči „ili odgovarajući“.

Pitanja 3, 4, 5:

Partija 1 – Molim Vas da potvrdite da nije potrebno dostavljati tehničke specifikacije za tražena dobra iz partije br.1, već da se uz isporuku robe (hemikalije) dostavljaju sertifikati o kvalitetu za isporučene lotove.

Partija br.1 – Molim Vas da iz partije 1 izdvojite stavke br. 38, 39, 40, 41, 82, 83 u zasebnu partiju.

Naime, navedene stavke ne spadaju u Hemikalije, kako se i naziva navedena partija, te Vas molim da navedene stavke izdvojite u zasebnu partiju kako biste mogli da dobijete i više ponuda.

Partija 1, Stavka br. 68 – Molim da nam pojasnite šta je tražena stavka, ili nam dostavite Cas broj tražene stavke kako bismo mogli da Vam ponudimo odgovarajuću hemikaliju.

Odgovori 3, 4, 5:

- Kao što stoji u obrascu ponude, nije potrebno dostavljati dodatne tehničke specifikacije za sva tražena dobra iz partije br.1 već samo za ona gde je naveden proizvođač, a nude se dobra koja su „odgovarajuća“.
- Komisija smatra da navedene stavke ne treba izdvajati u posebnu partiju, jer se radi o istovrsnim dobrima koja se koriste u laboratoriji i u slične svrhe, a lako su dostupni ponuđačima.
- Tražena stavka, partija 1, stavka br. 68 po hemijskom sastavu je kerozin.

Pitanja 6, 7:

Partija 10 – Laboratorijska oprema

Pozicija 3 – Da li je prihvatljivo ponuditi tehnicku vagu mernog opsega 2000g umesto 2100g?

Pozicija 9 – Da li je prihvatljivo ponuditi propellerski mešač sa četiri noža?

Odgovori 6, 7:

- Da, prihvatljiva je vaga mernog opsega 2000g. Komisija će izvršiti izmenu konkursne dokumentacije.
- Ne, potrebno je ponuditi propellerski mešač sa tri noža.

Pitanje 8:

Molim Vas za odgovor vezano za JN br 18, partija 10, redni broj 2

"WF10x/30,5 okular sa mernom skalom ili mikrometrom"

Molim da nam odgovorite za koji mikroskop (tip mikroskopa, proizvođač i model mikroskopa) se traži okular da bi ponuda bila adekvatna.

Odgovor 8:

U pitanju je invertni metalografski mikroskop Carl Zeiss Jena Epytip 2.

Pitanje 9:

Partija 2 stavka 32- da li je prihvatljivo ponuditi kapilarnu cev za određivanje tačke topljenja?

Odgovor 9:

- Nakon ponovne provere konkursne dokumentacije Komisija konstatuje da stavku 32 iz Partije 2 treba izbrisati.

Pitanje 10 i 11:

Partija 2

Za stavke 2 i 3 nije navedeno za koju veličinu boca se traže kapalice?

Za stavku 2 – Da li je moguće ponuditi svetle kapalice budući da u katalozima proizvođača nema tamnih u ponudi?

Odgovori 10 i 11:

- za stavke 2 i 3 upartiji 2 traže se Staklene kapalice bez boca sa gumicom, dimenzije kapalica \varnothing 5 mm, dužina 70 mm
- za stavku 2 potrebno je dostaviti tamne kapalice.

U skladu sa uočenim nepravilnostima Komisija će izvršiti izmene i dopune konkursne dokumentacije i produžiti rok za dostavu ponuda do 14.12.2018. godine.

Izmene i dopune konkursne dokumentacije i obaveštenje o produženju roka biće objavljeni na Portalu javnih nabavki i na sajtu Fakulteta.

Komisija za javnu nabavku:

prof. dr Milan Radovanović

doc. dr Ivana Marković

doc. dr Zoran Štirbanović

doc. dr Milan Gorgievski

Nataša Milenković

Miloš Blagojević